BỘ XÂY DỰNG
TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:             /QĐ-ĐHHHVN
	Hải Phòng, ngày       tháng       năm

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập các lớp đại học hệ chính quy khóa …

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀNG HẢI VIỆT NAM
Căn cứ Quyết định số 1756/QĐ-HĐT ngày 02 tháng 10 năm 2020 của Hội đồng Trường Đại học Hàng hải Việt Nam Ban hành quy chế Tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Hàng hải Việt Nam;
Căn cứ Quyết định số … của Hiệu trưởng Trường Đại học Hàng hải Việt Nam về việc ban hành Quy chế tuyển sinh trình độ đại học;
Căn cứ Kết quả thí sinh đã trúng tuyển và nhập học đại học hệ chính quy năm … của Trường Đại học Hàng hải Việt Nam;
Theo đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập các lớp đại học hệ chính quy Khóa … gồm … lớp (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Sinh viên các lớp có tên ở Điều 1 được hưởng mọi quyền lợi và phải thực hiện đầy đủ nghĩa vụ của sinh viên đại học hệ chính quy theo quy định hiện hành của Bộ Giáo dục và Đào tạo và của Trường Đại học Hàng hải Việt Nam.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Trưởng các phòng: TC - HC, Đào tạo, Công tác sinh viên, Kế hoạch - Tài chính; Trưởng các Khoa/Viện quản lý ngành đào tạo; Thủ trưởng các đơn vị, cá nhân có liên quan và sinh viên các lớp có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, ĐT.
	HIỆU TRƯỞNG

DANH SÁCH LỚP ĐẠI HỌC HỆ CHÍNH QUY KHÓA …
(Kèm theo Quyết định số:             /QĐ-ĐHHHVN  ngày       tháng       năm …
của Hiệu trưởng Trường đại học Hàng hải Việt Nam)
	TT
	Khoa/Viện
	Hệ
	Chuyên ngành
	Lớp
	Sĩ số

	1
	…
	ĐH
	…
	…
	…

	2

	ĐH
	…
	…
	…

	3

	ĐH
	…
	…
	…

	Tổng cộng:

	…

 NBH:05/5/25-REV:01		       BM.09-QT.PDT.02